Doritorii de a lua asupră-le acestă întreprindere, sunt invitați a se presintă în $iua și ora indicată, la
localitățile desemnate pentru ținerea licitațiunel.

Valorea lucrărilor dupe devis se urcă la suma de lei 10.335, bani 75.
No. 14.179. 3,3$ 1887, August 27.

COTA OFICIALA PE DIUA DE 3 (15) Septembre 1887